
11/12/2020

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen

Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Martino M. Carola Martino M. Carola

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro
Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia

Reumatologia Reumatologia
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Chiara Baldini Chiara Baldini Martino M. Carola Martino M. Carola

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia

21/10/20

22/10/20

23/10/20

02/10/20

16/10/20

07/10/20

08/10/20

09/10/20

14/10/20

15/10/20

Università di Pisa

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie
anno accademico 2020-2021

Orario II anno - I semestre   (Si prega di verificare periodicamente il presente calendario: le modifiche saranno riportate esclusivamente su di esso)

01/10/20

Le lezioni si tengono in aula Fib N1 - Polo Fibonacci, Via Buonarroti



11/12/2020

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc Competenze comunic in ambito Competenze comunic in ambito 

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Morelli Luca Morelli Luca Morelli Luca

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Appello straordinario autunnale

18/11/20

19/11/20

20/11/20

28/10/20

29/10/20

30/10/20

11/11/20

12/11/20

13/11/20

04/11/20

05/11/20

06/11/20



11/12/2020

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Reumatologia Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Percorso assist in chir gen Percorso assist in chir gen
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Morelli Luca Morelli Luca Martino M. Carola Martino M. Carola

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

Storia della medicina Storia della medicina Storia della medicina Reumatologia Reumatologia Reumatologia Reumatologia

Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Ciranni Rosalba Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini Chiara Baldini

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Percorso assist in chir vasc Percorso assist in chir vasc

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Ferrari Mauro Ferrari Mauro Martino M. Carola Martino M. Carola

8.30 - 9.30 9.30 - 10.30 10.30 - 11.30 11.30 - 12.30 12.30 - 13.30
13.30 - 

14.30
14.30 - 15.30 15.30 - 16.30 16.30 - 17.30 17.30 - 18.30

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore

Malattie Apparato  

Locomotore
Organizzazione Aziendale Organizzazione Aziendale

Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Marchetti Stefano Pagliantini Silvia Pagliantini Silvia

Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Medicina del Lavoro Reumatologia Reumatologia
Competenze comunic in ambito 

sanitario

Competenze comunic in ambito 

sanitario

Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Cristaudo Alfonso Chiara Baldini Chiara Baldini Martino M. Carola Martino M. Carola

Appello straordinario autunnale

11/12/20

04/12/20

09/12/20

10/12/20

03/12/20

27/11/20

23/11/20

24/11/20

25/11/20

02/12/20

26/11/20

16/12/20

17/12/20



11/12/2020

Ferrari M.

Percorso assist in chir 

vasc
16,00

Morelli L.
Percorso assist in chir gen 16,00

Pagliantini S.

Organizzazione Aziendale 14,00

le lezioni mancanti 

saranno recuperate e 

inserite in successivi 

aggiornamenti dell'orario

Marchetti S.

Malattie Apparato  

Locomotore
24,00

Cristaudo A.

Medicina del Lavoro 24,00

le lezioni mancanti 

saranno recuperate e 

inserite in successivi 

aggiornamenti dell'orario

Baldini C. Reumatologia 24,00

Martino M. C.
Competenze comunic in 

ambito sanitario
24,00

Ciranni R. Storia della medicina 24,00


